
Föreningsärende 

Föreningen Gotlands läns taxeringsnämndsordförande 

avhöll den 28 april 1970 sitt ordinarie årsmöte å Restaurang Brinken i Visby i när­
varo av c :a 20 medlemmar. 

Årsmötet leddes av föreningens ordförande lantbrukaren Emanuel Glifberg, Ekeby. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelserna upplästs och styrelsen beviljats ansvars­

frihet för 1969 års förvaltning företogs val enligt följande. 
Till ny ordförande efter Emanuel Glifberg - som efter mångårig verksamhet som 

föreningens ordförande nu avgår ur föreningen på grund av åldersskäl - valdes 
med acklamation lantbrukaren Bo-Gustaf Sorby, Stenkyrka. Till ny vice ordförande 
efter lantbruksinspektoren Nils Larsson - som avflyttat från länet - utsågs kam­
reraren Henry Pettersson, Visby. 

Övriga val utföllo sålunda. Sekreterare och skattmästare häradsskrivaren Rune 
Dahlstrand, Visby, övriga styrelseledamöter godsägaren Torsten Wiman, Västerhej­
de, och f polismannen Hilmer Jönsson, Rute. Styrelsesuppleanter blev lantbrukaren 
Einar Thomsson, Källunge, och rederitjänstemannen Paul Qviström, Visby. 

Till revisorer utsågs 1 :e byråinspektören Stig Östergren, Visby, och tjänstemannen 
Lars Samuelsson, Visby, med lantbrukaren Bertil Nilsson, Ekeby, som suppleant. 

Efter förhandlingarnas slut samlades årsmötesdeltagarna till gemensam supe, var­
vid landskamreraren E. G. Leksell, nyligen pensionsavgångne 1 :e taxeringsintenden­
ten Sture Lerinder samt t f 1 :e taxeringsintendenten byrådirektören Ivar Aronsson 
deltog som föreningens gäster. Därjämte hade avgångne ordföranden Emanuel Glif­
berg inbjudits som hedersgäst. 

Litteratur 
Lagen om allmän försäkring m m 

Föreningen för främjande av den allmänna försäkringen har utgivit 7 :e upplagan 
av Lagen om allmän försäkring samt lagen om yrkesskadeförsäkring m fl författ­
ningar. Pris 12 kr. Boken kan rekvireras från föreningen, adress Fack, 103 60 Stock­
holm 3. 

Redigeringen har handhafts av byråchefen i riksförsäkringsverket Ingemar Holm­
quist. Boken innehåller författningstext samt vissa av riksförsäkringsverkets cirkulär, 
som återgivits eller refererats. Översikten underlättas genom talrika hänvisningar, 
innehållsförteckning och sakregister. Författningarna är återgivna i deras lydelse den 
1 januari 1970. 
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